od: .

Odeslano: 2.zari 2016 10:13

Komu:

Pfedmét: FW: Re[2]: Potvrzeni objednavky
Prilohy: Scankobjednavce475.pdf

Dobry den,

zasilam potvrzeni objednavky.
S pozdravem

asistentka provozniho reditele

Brnénské komunikace a.s., Renneskd tfida 787/1a, 639 00 Brno-Styfice
Sidlo provozniho Useku: Masna 7, 602 00 Brno

From:
Sent: Friday, September 02, 2016 9:49 AM
To: I

Subject: Re[2]: Potvrzeni objednavky

Akceptujeme Vasi objednavku €. 2016/2200/004101“.

Od:
Komu: "Kalcit s.r.o0"
Odeslano: 2.9.2016 8:49:53

Predmét: RE: Potvrzeni objednavky

Dobry den,

znovu dékuji za poslani podepsané objednavky, ale bohuzel obchodni oddéleni mé tohle neuzna.

Prosim odepiste mi na mdj email jen jednou vétou a to ,,Akceptujeme Vasi objednavku ¢. 2016/2200/004101“.
Dékuji predem za poslani, snad to nebude problém.

S pozdravem

asistentka provozniho feditele

Brnénské komunikace a.s., Renneska tfida 787/1a, 639 00 Brno-Styfice
Sidlo provozniho Useku: Masna 7, 602 00 Brno

IN

From: [N

Sent: Thursday, September 01, 2016 2:03 PM





